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INVEST FRANCE CAPITAL SH.P.K.

Emri i biznesit INVEST FRANCE CAPITAL SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810167248

Numri i biznesit ///

Numri fiskal ///

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 2

Data e regjistrimit 22/10/2018

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Zona Industriale

Telefoni 049 771 701

E-mail albulena .dula@gmail.com

Kapitali 1,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Albulena Adem dula Drejtor

Albulena Adem dula Person i Autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Besim Elshani 1,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

6420 Aktivitetet e kompanive "holding" Primarë

6630 Aktivitetet e menaxhimit të fondeve Sekondarë

6810 Blerja dhe shitja e patundshmërisë personale Tjera

7010 Aktivitetet e udhëheqjes së ndërmarrjeve Tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Tjera

7111 Aktivitetet e arkitekturës Tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Tjera


